4
2

Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019                                                                                                            № 14-па

с.Чля

   О признании утратившим силу постановления администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 26.10.2017 № 33-па «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии со ст. 2 Закона Хабаровского края от 27.03.2019 № 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского кая вопросов местного значения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Члянского сельского поселения от 26.10.2017 г. № 33-па «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

Глава сельского поселения

                                           Е.Н. Маркова

4